
  
 

Strona 1 z 3 

  
 
Nr sprawy: 43/2024/TP           Bydgoszcz, dnia 18.11.2024 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym:  

 

DOSTAWY ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 – dalej „ustawa Pzp") przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę 1 089 738,60 zł brutto, w tym:  

Część 1 - Fartuchy chirurgiczne i ubrania chirurgiczne jedn. użytku - 106 056,00 zł brutto 

Część 2 - Komplety chirurgiczne jedn. użytku - 428 544,00 zł brutto 

Część 3 - Maski chirurgiczne jedn. użytku - 41 607,00 zł brutto 

Część 4 - Czepki operacyjne jedn. użytku z napotnikiem - 3 456,00 zł brutto 

Część 5 - Komplety chirurgiczne XS jedn. użytku - 22 680,00 zł brutto 

Część 6 - Ochraniacze na buty jedn. użytku - 32 400,00 zł brutto 

Część 7 - Czepki chirurgiczne jedn. użytku - 26 784,00 zł brutto 

Część 8 - Bluzy i spodnie jedn. użytku - 108 432,00 zł brutto 

Część 9 - Maski chirurgiczne Anti-fog - 5 184,00 zł brutto 

Część 10 - Kombinezony jednorazowego użytku, sterylne - 102 483,60 zł brutto 

Część 11- Koszule dla pacjenta pediatrycznego - 212 112,00 zł brutto 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 10 ofert:  
 

NR 

CZĘŚCI 
NAZWA CZĘŚCI 

NR 

OFERTY 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawców, 

których oferty zostały otwarte 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena oferty 

(zł brutto) 

1 

Fartuchy chirurgiczne i 

ubrania chirurgiczne 

jedn. użytku 

1/1 

LOHMANN & RAUSCHER POLSKA  
Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

 
97 264,80 

2 
Komplety chirurgiczne 

jedn. użytku 
2/1 

LOHMANN & RAUSCHER POLSKA  
Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

389 232,00 



  
 

Strona 2 z 3 

3 
Maski chirurgiczne 

jedn. użytku 
3/1 

LOHMANN & RAUSCHER POLSKA  
Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

38 042,46 

4 

Czepki operacyjne 

jedn. użytku z 

napotnikiem 

4/1 

Em Poland Trade Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47 
02-672 Warszawa 
NIP: 5213911219 

3 672,00 

4/2 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica 

72-100 Goleniów 
NIP: 955-212-87-19 

3 888,00 

5 
Komplety chirurgiczne 

XS jedn. użytku 
5/1 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 
NIP: 677-10-36-424 

11 037,60 

6 
Ochraniacze na buty 

jedn. użytku 

6/1 

POLMIL SP.ZO.O. 
ul. Przemysłowa 8b 
85-758 Bydgoszcz 
NIP: 5542922201 

21 470,40 

6/2 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

124 873,92 

6/3 

J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4 a, 
59-300 LUBIN 

NIP: 692-10-08-620 

34 440,00 

6/4 

Em Poland Trade Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 47 
02-672 Warszawa 
NIP: 5213911219 

28 080,00 

6/5 

ZARYS International Group  
sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

20 131,20 

6/6 

Mercator Medical S.A. 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 
NIP: 677-10-36-424 

20 811,60 

7 
Czepki chirurgiczne 

jedn. użytku 

7/1 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

16 653,60 

7/2 

ZARYS International Group  
sp. z o. o. sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718 

16 580,70 



  
 

Strona 3 z 3 

7/3 

LOHMANN & RAUSCHER POLSKA  
Sp. z o.o. 

ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

NIP: 525-251-72-02 

23 684,40 

8 
Bluzy i spodnie jedn. 

użytku 
8/1 

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o. 
ul. Żeromskiego 17 
95-200 Pabianice 

NIP: 731-000-49-93 

57 024,00 

9 
Maski chirurgiczne  

Anti-fog 
9/1 BRAK OFERT 

10 

Kombinezony 

jednorazowego użytku, 

sterylne 

10/1 

ANMAR Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 

NIP: 6462538085 

89 753,10 

11 
Koszule dla pacjenta 

pediatrycznego 
11/1 

Konsorcjum:  
Citonet Bydgoszcz – Lider 

ul. Wyścigowa 7  
85-740 Bydgoszcz 

NIP: 554-030-89-51 
Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych - Członek 
ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 
NIP: 879-016-67-90 

19 317,96 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Joanna Przybył - sekretarz komisji przetargowej  
zamowienia-pub@wsd.org.pl  
 

mailto:zamowienia-pub@wsd.org.pl

